
v

OUT/22
NOV/22

FEV/23
MAR/23
ABR/23
MAI/23
JUN/23
JUL/23

AGO/23
SET/23

Média
* Faturamento pela média/mínimo

16/10/2023OUT/2023 R$ 937,05

CPF/CNPJ/RANI: 128.969.181-91

01/11/202301/09/2023 00:00:00 03/10/2023 00:00:0032

D7046769518 kWh

LUCIANA DE FREITAS GONÇALVES RESENDEConjuge:

TENSÃO NOMINAL EM VOLTS

Roteiro: 01-0102-020-0180

AVENIDA AFONSO PENA 2440 SALA 23 01.102.11.132092 - CENTRO
CEP 79002074 - CAMPO GRANDE / MS (AG: 102)

DEZ/22
JAN/23

6999 7673 674Total 1

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

FATURAS EM ATRASO

Disp.:

Tipo de Fornecimento:

ITENS DA FATURA

COMERCIAL/OUTROS SERVIÇOS E OU

Base Calc.
 ICMS (R$)

Tarifa
unit.
(R$)

761,26

QuantUnid.

Classificação:

Aliq
ICMS

(%)

0

ICMS
(R$)

129,41

03/10/2023

Valor
Total
(R$)

38,41TOTAL: 937,05

- Encargo de Uso do Sistema de Distribuição (Ref ): R$ 0,00
 -Participe da Coleta Seletiva:   www.campogrande.ms.gov.br/mapadedescarte/
 -A AUSÊNCIA DE PAGAMENTO CAUSARÁ O ENVIO DE SEU CPF PARA PROTESTO EM CARTÓRIO,   -GERANDO ADICIONALMENTE CUSTAS DE
EMOLUMENTOS CARTORÁRIOS (LEI Nº 9.492/1997).   - Leitura confirmada

GERALDO RESENDE PEREIRA

17

10/2432338-8

D7046769518

11548040 - SÉRIE :001

761,26

0,00

761,26

175,79

129,41

0,00

0,880470

1,0845
4,9955

17,00

6,85
31,56

129,41

631,84
631,84
761,26

PIS/PASEP
COFINS
ICMS

38,41

0,00

674

ENERGISA MATO GROSSO DO SUL - DISTR. DE ENERGIA S.A.
Av. Gury Marques, 8000
Campo Grande/MS - CEP 79072-900
CNPJ 15.413.826/0001-50    Insc. Est. 28.105.553-0

CONTA PAGA - Data de Pagamento: 23/10/2023

BANCO DO BRASIL PAGAR PREFERENCIALMENTE NO BANCO DO BRASIL

AVENIDA AFONSO PENA 2440 SALA 23 01.102.11.132092 - CENTRO - CAMPO GRANDE / MS - CEP 79002074

AV GURY MARQUES, 8000 - SAIDA PARA S.PAULO - CAMPO GRANDE / MS - CEP 79072-900

Nosso-Número Nr Documento Data de Vencimento Valor do Documento Valor Pago
937,0516/10/20232432338-2023-10-732696420512677621

GERALDO RESENDE PEREIRA CNPJ/CPF: 128.969.181-91PAGADOR:

Agência / Código do Beneficiário:3064-3/5364-3

BENEFICIÁRIO:ENERGISA MATO GROSSO DO SUL - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A15.413.826/0001-50

401

CADASTRE SUA FATURA EM DÉBITO AUTOMÁTICO UTILIZANDO O CÓDIGO: 00024323388
Esta NOTA FISCAL/CONTA DE ENERGIA fica disponível para pagamento a partir de 03/10/2023
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NOTA FISCAL N°
DATA EMISSÂO/APRESENTAÇÂO:
Consulte pela Chave de Acesso em

Chave de Acesso
5023 1015 4138 2600 0150 6600 1011 5480 4020 9920 1980

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

LANÇAMENTOS E SERVIÇOS
Consumo em kWh

CONT.IL.PUB-CIP MUNICIPAL

1,129470

PIS/
Cofins

(R$)

Preço unit
c/ tributos

(R$)

TRIFASICOMTC-CONVENCIONAL BAIXA TENSÃO / B3

https://www.dfe.ms.gov.br/nf3e/consulta

Lim. min.: Lim. max.:




